別紙第１

令和    年  月   日

越谷ツインシティビジョン放映申請書

株式会社  越谷ツインシティ

代表取締役社長 大野 善典 殿

住 所

会社名

代表者                     印

越谷ツインシティビジョン放映規約第４条に基づき、下記のとおり承認申請します。

                                 記

放映日時

開始予定日 令和   年   月   日

終了予定日 令和   年   月   日

放映内容又は件名

放映内容素材  □ 素材持込み             □ 素材作成依頼

提出資料 ①別紙第２・第３に係る事項 ②管理者が必要とするもの ③ 継続申請

担当者

店 名

住 所

氏名（及び役職）

連絡先

ご承認を頂くにあたり、越谷ツインシティビジョン放映規約を遵守します。

--------------------------------------------------------------------------------

令和   年  月    日

越谷ツインシティビジョン放映承諾書

                         御中

上記事項について以下の条件により承認します。

条件： 別添放映規約並びに放映契約による。                埼玉県越谷市弥生町１６－１

越谷ﾂｲﾝｼﾃｨＢシティ402

株式会社  越谷ツインシティ

代表取締役社長 大野 善典 ㊞

受付番号  受付印